
НЕОФИЦИЈАЛНА РАНГ ЛИСТА ЗА ДЕВЕТТО ОДДЕЛЕНИЕ

СКОПСКИ РЕГИОН 1 (Арачиново, Гази Баба, Центар Илинден и Петровец)

Училиште Ученик Ментор Одделение Поени

1 Гази Баба ООУ ‚‚Крсте Мисирков'' Горазд Стоимановски Анета Чаковска 9 91

2 Гази Баба ООУ ‚‚Крсте Мисирков'' Кристијан Матески Анета Чаковска 9 95

3 Гази Баба ООУ ‚‚Крсте Мисирков'' Михаил Филиповски Анета Чаковска 9 47

4 Гази Баба ООУ „Наум Наумовски Борче“ Јована Ковачевска Катарина Марковска 9 95

5 Гази Баба ООУ „Вера Јоциќ - Скопје“ Филип Богески Драган Димитровски 9 57

6 Гази Баба ООУ „Кирил и Методиј“ Мелани Козарова Огнен Симиќ 9 32

Скопски регион 2 (Ѓорче Петров , Карпош и Сарај )

Училиште Ученик Ментор Одделение Поени

1 Карпош  ООУ „Владо Тасевски“ Даниел Тренчевски Елена Панова 9 89

2 Карпош ООУ „Димо Хаџи Димов“ Симеона Стаменов Петар Саздов 9 70

3 Карпош ООУ „Димо Хаџи Димов“ Теодор Митиќ Петар Саздов 9 65

4 Карпош ООУ „Димо Хаџи Димов“ Нина Благоевска Петар Саздов 9 70

5 Карпош ООУ,,Јан Амос Коменски“ Давид Иљов Сузана Јакимовска 9 56

6 Карпош  ООУ „Војдан Чернодрински“ Марија Пенева Љупка Миленковиќ 9 59

7 Ѓорче Петров  ООУ„Јоаким Крчоски“ Тодор Чакаловски Кире Николоски 9 95

8 Ѓорче Петров ООУ „Димитар Поп Георгиев Беровски“Глигор Лапевски Вера Ангеловска 9 36

9 Ѓорче Петров  ООУ„Јоаким Крчоски“  Јована Јовановска Кире Николоски 9 68

10 Ѓорче Петров ООУ„Тихомир Молошевски“ Катја Велјановска Јадранка Георгијева 9 47

Скопски регион 3. (Чучер-Сандево, Чаир, Шуто Оризари и Бутел)

Училиште Ученик Ментор Одделение Поени

1 Бутел ООУ"Ацо Шопов" Јована Станојевиќ Билјана Јосимовска 9 96

2 Бутел ООУ "Свети Климент Охридски" Софија Штрбевска Марина Ѓорѓиева 9 88

3 Бутел ООУ „Живко Брајковски“ Нахла Гициќ Саниа Качар 9 59

4 Бутел ООУ"Ацо Шопов" Дора Пешевска Билјана Јосимовска 9 90

5 Чучер Сандево ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Викторија Пиркова Кристина Гацева 9 1

6 Чаир ООУ "Васил Главинов" Дино Сарачини Бурим Лужа 9 98

7 Чаир ООУ "Васил Главинов" Дурим Реџепи Бурим Лужа 9 69



Скопски регион 4. (Аеродром, Кисела Вода, Зелениково, Студеничани и Сопиште)

Училиште Ученик Ментор Одделение Поени

1 Аеродром ООУ „Александар Македонски“ Павел Стојанов Михајло Христов 9 65

2 Аеродром ООУ „Александар Македонски“ Тамара Теовска Михајло Христов 9 54

3 Аеродром  ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Борјан Диневски Виолета Каркинска 9 94

4 Аеродром  ООУ „Блаже Конески“ Михаела Дончевска Тодорка Стојчевска 9 36

5 Аеродром  ООУ"Лазо Ангеловски" Ива Бошеска Марина Кујунџиеа 9 50

6 Аеродром ООУ" Љубен Лапе" Лука Николовски Анета Пауноска 9 15

7 Кисела Вода ООУ „Круме Кепески“ Александар Цветковски Кице Гелмановски 9 74

8 Кисела Вода ООУ „РАЈКО ЖИНЗИФОВ“ ДАВИД АРСОВ ГОРАН ПЕТКОВИЌ 9 50

Штипски регион (Штип, Свети Николе,  Пробиштип, Карбинци и Лозово)

Училиште Ученик Ментор Одделение Поени

1 Лозово ООУ „Методи Митевски Брицо“ Матеј Ангелов Марина Доневска 9 46

2 Свети Николе  ООУ „Гоце Делчев“ Ивона Давкова Валентина Ѓоргиева 9 76

3 Пробиштип ООУ „Браќа Миладиновски“ Ана Стојановска Христина Манасиев 9 87

4 Пробиштип ООУ „Браќа Миладиновски“ Борјан Славевски Христина Манасиев 9 60

5 Пробиштип ООУ „Никола Карев“ Марко Гаврилов Иванче Стојановски 9 85

6 Штип Стефан Љутковски 9 34

Струмичкo-Радивишки регион (Струмица, Ново Село, Василево, Босилово, Радовиш, Конче)

Училиште Ученик Ментор Одделение Поени

1 Струмица ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Јован Велев Блажо Јанев 9 53

2 Василево ООУ „Гоце Делчев“ Спасе Лазаров Никола Гоџиров 9 51

3 Василево ООУ „Гоце Делчев“ Кире Ангелов 9 53

4 Василево ООУ „Гоце Делчев“ Петре Василевски 9 68

Беровски регион (Берово, Пехчево, Делчево, Македонска Каменица)

Училиште Ученик Ментор Одделение Поени

1 Делчево ООУ,,Св.Климент Охридски" Огнен Малешевски Василка Николовска 9 87

Кочанско-Винички регион (Кочани, Зрновци, Виница, Чишиново-Облешево)

Училиште Ученик Ментор Одделение Поени

1 Виница ООУ„Славчо Стојменски„ Јани Постолов Емилија Наумова 9 92



2 Виница ООУ „Гоце Делчев“ Филип Стоименов Марија Трајчевска 9 60

3 Чешиново-ОблешевоООУ,,Страшо Пинџур" Јован Зашев Зоран Давитков 9 99

Кумановски регион (Куманово, Нагоричане, Липково)

Училиште Ученик Ментор Одделение Поени

1 Куманово ООУ„11 Октомври" Вања Ристиќ Катерина Ѓорѓевиќ 9 27

2 Куманово ООУ„11 Октомври" Ангела Мартиновиќ Катерина Ѓорѓевиќ 9 86

3 Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ Симеон Апостоловски Валентина Келешова 9 37

4 Куманово ООУ „Koчо Рацин " Ангела Јаневска Славица Николиќ 9 95

5 Куманово ООУ„11 Октомври" Евгениј Свилар Катерина Ѓорѓевиќ 9 63

6 Куманово ООУ „Koчо Рацин " Матеј Илиевски Славица Николиќ 9 85

7 Куманово ООУ „Магдалена Антова“ Тијана Јовановска Данијела Антевска 9 69

Кривопаланечки регион (Крива Паланка, Ранковце, Кратово)

Училиште Ученик Ментор Одделение Поени

1 Кратово ООУ „Кочо Рацин" Јована Давитковска Даниела Пешева 9 83

Велешки регион (Велес, Градско, Чашка)

Училиште Ученик Ментор Одделение Поени

1 Велес ООУ "Васил Главинов" Милан Зафиров Ленче Петрушевска 9 63

2 Велес ООУ ''Васил Главинов'' Ангела Здравковска Никола Божиков 9 88

3 Велес ООУ ''Васил Главинов'' ИВана Милошева Никола Божиков 9 86

Гевгелиско-Валандовски регион (Гевгелија, Валандово, Богданци, Дојран)

Училиште Ученик Ментор Одделение Поени

1 Богданци ООУ "Петар Мусев" Анѓела Пеева Дитка Дронова 9 50

2 Валандово ООУ „Јосип Броз Тито" Тина Ѓорѓевиќ Асине Идризова 9 78

3 Гевгелија ООУ „Ристо Шуклев" Софија Милосављевиќ Венци Попов 9 47

4 Гевгелија ООУ „Ристо Шуклев" Верица Мурџева Венци Попов 9 48

5 Гевгелија ООУ „Крсте Мисирков“ Петар Цуклев Мирјана Чугунска 9 77

6 Гевгелија ООУ „Климент Охридски“ Ангел Аевски Ѓорге Шаренков 9 81

Tиквешки регион (Кавадарци, Неготино, Росоман, Демир Капија)

Училиште Ученик Ментор Одделение Поени



1 Кавадарци ООУ„Тошо Велков-Пепето“ Николина Бачева Камелија Колева 9 85

2 Кавадарци ООУ„Тошо Велков-Пепето„ Ангела Станоева Камелија Колева 9 74

3 Кавадарци ООУ „ТОДЕ ХАЏИ ТЕФОВ“ Тамара Златева Перо Попов 9 86

4 Росоман ООУ „Пере Тошев“ Илија Димитров Марија Николова 9 24

5 Кавадарци ООУ „ТОДЕ ХАЏИ ТЕФОВ“ Лара Росоманска Перо Попов 9 63

Прилепски регион (Прилеп, Долнени, Крушево, Македонски Брод, Кривогаштани)

Училиште Ученик Ментор Одделение Поени

1 Македонски Брод ООУ „Св. Климент Охридски“ Ивана Синадиноска Горан Ѓуроски 9 54

2 Кривогаштани ООУ„Јонче Смугрески" Стефан Мискоски Благојче Најдоски 9 44

3 Прилеп  ООУ„Кире Гаврилоски - Јане“ Давид Касоски Илија Ристески 9 86

4 Прилеп ООУ Кочо Рацин Ева Јашмакоска Викторија Спиркоски 9 85

5 Прилеп ООУ" Климент Охридски" Марија Апостолоска Соња Петреска 9 78

6 Прилеп  ООУ„Кире Гаврилоски - Јане“ Димитриј Деспот Илија Ристески 9 72

7 Прилеп ООУ" Климент Охридски" Лаура Кајџаноска Соња Петреска 9 85

8 Прилеп  ООУ„Кире Гаврилоски - Јане“ Виктор Ангелески Илија Ристески 9 51

9 Прилеп ООУ" Климент Охридски" Јован Митов Соња Петреска 9 88

10 Прилеп ООУ „Добре Јованоски“ Александра Спасеска Светлана Петковска 9 68

11 Прилеп ООУ Кочо Рацин  Гоце Конески Викторија Спиркоски 9 60

Битолски регион (Битола, Могила, Новаци, Демир Хисар)

Училиште Ученик Ментор Одделение Поени

1 Битола ООУ,,Св.Климент Охридски" Томе Трампески Даниела Ристова 9 92

2 Битола ООУ „Коле Канински“ Мила Чачоровска Александра Јошевска Дамјановски 9 38

3 Битола ООУ,,Св.Климент Охридски" Мила Гугучевска Даниела Ристова 9 97

4 ООУ „Коле Канински“ Марио Угревски Александра Јошевска Дамјановски 9 63

Охридски регион (Охрид, Ресен, Дебарца)

Училиште Ученик Ментор Одделение Поени

1 Охрид ООУ „Христо Узунов" Мартин Трајчески м-р Тони Симоновски 9 91

2 Охрид ООУ „Христо Узунов" Давид Ѓоргиоски м-р Тони Симоновски 9 76

3 Охрид ООУ  „Ванчо Николески“ Наталија Тодороска Татјана Пуцоска Бунчевска 9 85

4 Охрид ООУ „Христо Узунов" Даниел Ѓоргиоски м-р Тони Симоновски 9 79

5 Охрид ООУ „Живко Чинго“ Софија Кецкароска Зоран Станкоски 9 34



Струшки регион (Струга, Вевчани)

Училиште Ученик Ментор Одделение Поени

1 Струга ООУ „Браќа Миладиновци“ Али Реџеп Агич Таип Таибов 9 73

Мавровско-Дебарски регион (Дебар, Центар Жупа, Маврово-Ростуше)

Училиште Ученик Ментор Одделение Поени

1 Маврово и Ростуше ООУ „Блаже Конески" Семина Алију Медат Арслани 9 30

2 Маврово и Ростуше ООУ „Блаже Конески" Феим Алију Медат Арслани 9 56

3 Дебар ООУ „Пенестиа“ Анес Рамадановска Ајрије Стракчани 9 79

4 Дебар ООУ „Пенестиа“ Едина Мифтароска Ајрије Стракчани 9 60

5 Дебар ООУ „Пенестиа“ Шејдија Незири Ајрије Стракчани 9 33

Гостиварски регион (Гостивар, Врапчиште)

Училиште Ученик Ментор Одделение Поени

1 Гостивар Sh.f „Ismail Qemali“ Ernisa Jakupi Lirije Sakiri 9 89

2 Гостивар Sh.f „Ismail Qemali“ Zejneb Mustafi Lirije Sakiri 9 69

3 Гостивар ООУ,,Единство" Андреј Грујоски Дарко Оносимоски 9 72

4 Врапчиште ОУ Сали Лиси HANA SALIU Besim Dehari 9 30

Кичевски регион (Кичево, Пласница)

Училиште Ученик Ментор Одделение Поени

1 Кичево ЦОУ „Реџо Рушит Зајази„ Хајрије Ахмеди Bukurim Abazi 9 81

Тетовски регион (Тетово, Боговиње, Брвеница, Теарце, Јегуновце, Желино)

Училиште Ученик Ментор Одделение Поени

1 Тетово Sh.f „Naim Frasheri“ Munir Kamberri Avdilmexhit Imeri 9 18

2 Брвеница Sh.F.K. „7 Marsi“ Omar Durmishi Daim Durmishi 9 20

3 Брвеница Sh.F.K. „7 Marsi“ Nora Jashari Daim Durmishi 9 24

4 Брвеница Sh.F.K. „7 Marsi“ Elma Bajrami Daim Durmishi 9 2

5 Боговиње SHFK "Sabedin Bajrami" Ardian Ramadani Bexhet Zulfi 9 47

6 Боговиње SHFK "Sabedin Bajrami" Besa Deari Bexhet Zulfi 9 47

7 Боговиње SHFK "Sabedin Bajrami" Yllza Hajruli Bexhet Zulfi 9 23

8 Желино ООУ „Луиѓ Гуракуќи“ Беса Лимани Миреме Рушити 9 31


